
UCHWAŁA nr XXII/150/26 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, poz. 1844, poz. 1846) Rada Miejska 
w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2026 rok polegających na zmianie planu 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2026 rok w zakresie planu przychodów 
i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach nadwyżka budżetu wynosi 852.443,93 zł i zostanie przeznaczona na spłatę 
zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793A2711-F84E-4182-8B6A-3CD1250CA7AC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/150/26 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
                       
                       

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
600   Transport i łączność zwiększenie 160 000,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60004  Lokalny transport 
zbiorowy zwiększenie 160 000,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: zwiększenie 160 000,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793A2711-F84E-4182-8B6A-3CD1250CA7AC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/150/26 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

PRZYCHODY i ROZCHODY 

Lp. Treść § Kwota Zmiana Kwota po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 
Przychody ogółem:  542 550,51 160 000,00 702 550,51 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 542 550,51 160 000,00 702 550,51 
Rozchody ogółem:  1 554 994,44 0,00 1 554 994,44 

1 

Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 554 994,44 0,00 1 554 994,44 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 793A2711-F84E-4182-8B6A-3CD1250CA7AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/150/26 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2


